
2008 年 1 月 7 日 
  
 

WAVE&MUBIO キャンペーン終了のお知らせ 
 
 
 
 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社では WAVE&MUBIO キャンペーンを行ってまいりましたが、2007
年内をもって終了させていただいたことをお知らせいたします。誠にありがと

うございました。 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

この件に関するお問い合わせ先 
 

武藤工業株式会社 国内グラフィック営業部 
担当：屋島（やしま） 

TEL：03-5740-7001（直通） FAX：03-5740-7011 
Info.ｇｒａｐｈｉｃ@mutoh.co.jp 

 
〒141-8683 東京都品川区西五反田 7-21-1 

第 5TOC ビル 
http://www.mutoh.co.jp/ 

施工事例集「彩り工房」  http://www.irodori-koubou.net 
 

 

 


